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                                             XL. SAN JUAN SARIA 
                                              USABAL, 8 calles 
 
Nº 3, 100 M. ESPALDA MASC., 20/06/09, 25 m., Cr: M                                                           
 
P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo    Parciales                        
 1 44147100  XABIER GOYA ISASA          77 1106-OARSOALDEA IKE   1.01.68    29.08                             633 
 2 72514330  ANDER ZARKETA ASTIGARRAGA  91 0483-ALOÑA MENDI K.E  1.02.56    31.08                             607 
 3 72487915  AITOR LEKUONA AMONDARAIN   91 1107-TOLOSALDEA IKT   1.02.63    30.38                             605 
 4 44332507  ENDIKA ARANDIA ALDALUR     92 1107-TOLOSALDEA IKT   1.03.24    30.49                             588 
 5 44334226  DAVID RODRIGUEZ SANCHEZ    93 1107-TOLOSALDEA IKT   1.07.28    32.58                             488 
 6 72507925  JAVIER VALDIVIESO LOPEZ    95 0289-ORDIZIA K.E.     1.09.12    33.71                             450 
 7 72248594  MIKEL BIAIN TORREALDAI     94 0483-ALOÑA MENDI K.E  1.11.03    34.21                             415 
 8 44572341  MIKEL IRAZUSTA OLLOKIEGI   95 1106-OARSOALDEA IKE   1.14.47    35.87                             360 
 9 72536293  OIER ELISSALT PEÑA         96 1106-OARSOALDEA IKE   1.16.93    37.36                             326 
10 00213072E BEÑAT BIDAOLA VICENTE      96 1107-TOLOSAL-USABALG  1.21.61    38.99                             273 
11 00220103E LERMAN NIEVES GARGALLO     97 1107-TOLOSAL-P.MªOTA  1.31.31    44.29                             195 
12 00245204E EDUARDO MERINO ASUMENDI    96 0147-EASO   -ALEMAN   1.33.29    44.38                             183 
13 00218319E XABIER HIDALGO ESTEBAN     97 1107-TOLOSAL-USABALG  1.35.03    46.50                             173 
14 00000001E ANDONI UGARTEMENDIA        96 1107-TOLOSAL-HE.PIAS  1.48.21    52.15                             117 
   00000002E JON ORTE OLABARRIA         96 1107-TOLOSAL-HE.PIAS BAJA                                            0 
 
Nº 4, 100 M. ESPALDA FEM., 20/06/09, 25 m., Cr: M                                                            
 
P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo    Parciales                        
 1 44567537  ITXASO OTEIZA OLAZIREGI    94 1106-OARSOALDEA IKE   1.11.81    34.45                             560 
 2 72547960  ANE MANSO GARCIA           95 1107-TOLOSALDEA IKT   1.12.94    35.68                             534 
 3 72513142  AINHOA TATIEGI LOIDI       95 0483-ALOÑA MENDI K.E  1.14.08    35.91                             510 
 4 44174635  NEREA URIARTE LOSADA       96 0483-ALOÑA MENDI K.E  1.18.85    38.21                             423 
 5 72553655  LAURA GABIRONDO AMENABAR   96 1107-TOLOSALDEA IKT   1.19.03    38.49                             420 
 6 72541715  MADDALEN AIASTUI ZABALETA  93 0483-ALOÑA MENDI K.E  1.19.37    38.74                             414 
 7 72518806  ELENA GABIRONDO AMENABAR   95 1107-TOLOSALDEA IKT   1.19.87    39.71                             407 
 8 00202709E AMAIA ARRIARAN IGARTUA     95 0483-ALOÑAME-S.ESCOL  1.20.94    38.59                             391 
 9 44571489  MAIALEN TELLETXEA ZUBIETA  95 1106-OARSOALDEA IKE   1.22.19    39.71                             373 
10 00197158E ITZIAR BARRENA URZELAI     94 0483-ALOÑAME-TXANTXI  1.23.31    40.42                             358 
11 00227500E ERIKA AMUNDARAIN BERISTAIN 97 1107-TOLOSAL-J.BIHOT  1.28.09    42.80                             303 
12 00236128E MARIA EZQUEBO GARCIA       97 1106-OARSOAL-K.MITXE  1.28.90    42.23                             295 
13 00216267E IRENE ZUMARRAGA FERNANDEZ  97 1107-TOLOSAL-A.IPERR  1.30.31    44.38                             281 
14 00207198E NEREA MANSO GARCIA         95 1107-TOLOSAL-SAMANIE  1.30.44    43.46                             280 
15 00222695E ITZIAR AROCENA ASTIGARRAGA 95 1106-OARSOAL-ELIZALD  1.33.30    44.84                             255 
16 00199739E OIHANA ZURDO GARCIA        94 1107-TOLOSAL-SAMANIE  1.34.30    45.93                             247 
   00220057E IDOIA ALONSO AGUIRREZABALA 97 1107-TOLOSAL-HIRJESU BAJA                                            0 
 
Nº 5, 50 M. BRAZA MASC., 20/06/09, 25 m., Cr: M                                                              
 
P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo                                     
 1 72494576  EKAIN PZ. DE ARENAZA       86 1079-BARDULIA IKT       28.12                                      926 
 2 72466931  EKAITZ PRIVADO ARREGI      91 1107-TOLOSALDEA IKT     31.57                                      654 
 3 72582795  AITOR URIARTE LOSADA       92 0483-ALOÑA MENDI K.E    34.10                                      519 
 4 44332719  NESTOR ETXART LOPETEGI     92 1107-TOLOSALDEA IKT     36.55                                      421 
 5 72541693  XABIER LETE OROZ           92 1106-OARSOALDEA IKE     37.38                                      394 
 6 00190367E JULEN ALTUNA FRANCO        93 0483-ALOÑAME-AOZARAZ    37.64                                      386 
 7 00207367E IMANOL ECEIZA AGIRRE       95 1107-TOLOSAL-USABALG    38.16                                      370 
 8 44571856  HODEI CAMACHO CASAS        94 1106-OARSOALDEA IKE     39.47                                      335 
 9 00208099E AITOR NARBARTE ALVAREZ     95 1106-OARSOAL-C.GAMON    40.79                                      303 
10 00213254E JON ANDER AURKIA ITURRIOZ  96 1107-TOLOSAL-HIRJESU    41.19                                      294 
11 00204907E ANDER GOIBURU DOMINGUEZ    95 1106-OARSOAL-ORERETA    42.22                                      273 
12 00221757E AITOR SAGASTUY ARBIDE      97 1106-OARSOAL-HAURTZA    47.06                                      197 
13 00221788E JULEN MAYO LANDA           97 1106-OARSOAL-LEZO H.    48.21                                      183 
   72528423  ARITZ ETXEBERRIA MATEOS    94 1106-OARSOALDEA IKE  BAJA                                            0 
 
Nº 6, 50 M. BRAZA FEM., 20/06/09, 25 m., Cr: M                                                               
 
P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo                                     
 1 72834315  JONE UGARTE MENDIZABAL     93 0483-ALOÑA MENDI K.E    38.72                                      496 
 2 00207102E MADDI ELIZBURU GARDOKI     96 0483-ALOÑAME-ARIZMEN    46.13                                      293 
   00211115E ANDREA MADERA GIL          95 1107-TOLOSAL-D.B.H O BAJA                                            0 
   00243445E MARIA VELEZ DIAZ           97 1106-OARSOAL-S.JOSE  BAJA                                            0 
   72547523  AMAIA CABALLERO ADURIZ     95 1106-OARSOALDEA IKE  BAJA                                            0 
 
Nº 7, 200 M. LIBRE MASC., 20/06/09, 25 m., Cr: M                                                             
 
P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo    Parciales                        
 1 72525817  IÑAKI CARRERA ARTOLA       93 1107-TOLOSALDEA IKT   2.01.19    28.27    59.27                    651 
 2 72484854  ANDER GAZTELUMENDI         94 1106-OARSOALDEA IKE   2.16.16    31.59  1.05.74                    459 
 3 72584881  MIKEL UGARTE RAMOS         93 0483-ALOÑA MENDI K.E  2.18.37    32.02  1.06.16                    437 
 4 72743993  JON ANDER KORTABARRIA      95 0483-ALOÑA MENDI K.E  2.27.97    33.05  1.09.77                    358 
 5 00197870E IBON BASTERRIKA RAMIREZ    94 1106-OARSOAL-ORERETA  2.51.11    36.24  1.19.30                    231 
 6 00219417E ALEXEI CRISTOBALENA ANSA   97 1106-OARSOAL-ORERETA  2.53.72    39.58  1.24.74                    221 
 7 00220856E TXOMIN MENDIZABAL BILBAO   97 1106-OARSOAL-LANGAIT  3.08.12    43.14  1.32.17                    174 
   44334784  IBAN GABIRONDO BENGOA      94 1107-TOLOSALDEA IKT  DESC.                                           0 
   00195772E BRIGOI CANO SANCHEZ        94 1106-OARSOAL-K.MITXE BAJA                                            0 
   72489521  OIER ANSA OTXOA            95 1106-OARSOALDEA IKE  BAJA                                            0 
   72546378  KEVIN DEL OLMO FERRERO     93 0147-EASO C.N.       BAJA                                            0 
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Nº 8, 200 M. LIBRE FEM., 20/06/09, 25 m., Cr: M                                                              
 
P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo    Parciales                        
 1 72834476  ANE SANZ D GALDEANO        94 0483-ALOÑA MENDI K.E  2.17.98    32.27  1.07.34                    590 
 2 44342463  ANA BALENTZIAGA ARENAZA    90 1079-BARDULIA IKT     2.18.60    32.05  1.06.43                    582 
 3 78915807  SARA ZUBIA ALTUNA          94 0483-ALOÑA MENDI K.E  2.23.02    34.18  1.09.77                    529 
 4 72525097  ALBA GARMENDIA CASTAÑOS    92 0289-ORDIZIA K.E.     2.23.09    34.67  1.10.79                    529 
 5 44174310  HELENE UGARTE GALPARSORO   95 0483-ALOÑA MENDI K.E  2.24.97    32.65  1.09.93                    508 
 6 72513144  AMAIA TATIEGI LOIDI        93 0483-ALOÑA MENDI K.E  2.25.60    34.52  1.11.27                    502 
 7 72834399  IRATI FERNANDEZ URIZAR     93 0483-ALOÑA MENDI K.E  2.29.62    34.74  1.12.33                    462 
 8 72841774  MARIA ABEIJON AREBALO      96 0483-ALOÑA MENDI K.E  2.29.89    33.77  1.11.38                    460 
 9 44570092  IRATI CABORNERO DARCELES   94 1106-OARSOALDEA IKE   2.30.82    34.46  1.12.34                    451 
10 72507599  AMAIA LEUNDA PRIETO        94 0289-ORDIZIA K.E.     2.31.66    35.55  1.13.05                    444 
11 72850136  NEREA ELORZA ODRIOZOLA     96 0483-ALOÑA MENDI K.E  2.35.37    36.70  1.16.14                    413 
12 45167188  AMAIA LETAMENDI LIZAUR     94 0483-ALOÑA MENDI K.E  2.36.78    35.42  1.15.77                    402 
13 00209267E ITSASO CAMACHO CASAS       96 1106-OARSOAL-ORERETA  2.37.88    36.30  1.16.44                    393 
14 72829109  ANE BLAZQUEZ GARCIA        95 0483-ALOÑA MENDI K.E  2.38.22    36.15  1.16.05                    391 
15 72840958  MIREIA ARANBURU MURGUZUR   96 0483-ALOÑA MENDI K.E  2.41.40    36.99  1.16.99                    368 
16 00202707E NAIARA ARIZTIMUÑO MURUA    95 0483-ALOÑAME-S.ESCOL  2.44.88    37.05  1.19.30                    345 
17 44348536  ANE AGIRRE BIKUÑA          93 0483-ALOÑA MENDI K.E  2.48.00    38.37  1.21.49                    326 
18 44341862  OLATZ GORDOA AZPIAZU       95 0483-ALOÑA MENDI K.E  2.48.16    38.06  1.20.31                    325 
19 00224648E IRUNE ALFONSO IZAGIRRE     97 1107-TOLOSAL-J.BIHOT  2.58.30    41.43  1.28.94                    273 
20 00221151E GARAZI JACA                97 1107-TOLOSAL-HIRJESU  3.04.54    44.04  1.31.14                    246 
21 00000003E ALAI ORMAZABAL DE URRESTI  96 1107-TOLOSAL-HE.PIAS  3.30.28    46.14  1.40.49                    166 
   72826439  JOSUNE ODRIOZOLA ZUBIA     96 0483-ALOÑA MENDI K.E BAJA                                            0 
 
Nº 9, 400 M. EST.IND. MASC., 20/06/09, 25 m., Cr: M                                                          
 
P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo    Parciales                        
 1 72540200  IÑIGO PRADA LUENGO         93 1107-TOLOSALDEA IKT   5.33.22    33.37  1.14.68  2.36.77  4.17.99  418 
 
Nº 10, 400 M. EST.IND. FEM., 20/06/09, 25 m., Cr: M                                                          
 
P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo    Parciales                        
 1 72547961  MARIA MANSO GARCIA         95 1107-TOLOSALDEA IKT   5.35.97    37.30  1.20.30  2.43.74  4.22.12  536 
 2 44334606  OLAIA CUADRADO ELOLA       95 1107-TOLOSALDEA IKT   5.42.46    38.30  1.23.67  2.48.45  4.25.82  506 
 3 44335264  MARIA MUÑOA                96 1107-TOLOSALDEA IKT   6.04.83    40.38  1.29.30  2.57.92  4.42.25  418 
 4 72518320  ZURIÑE DEL POZO BORRACHERO 96 1107-TOLOSALDEA IKT   6.12.43    42.02  1.30.49  3.02.24  4.51.67  393 
 
Nº 11, 50 M. MARIPOSA MASC., 20/06/09, 25 m., Cr: M                                                          
 
P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo                                     
 1 44565431  XABIER RODRIGUEZ           90 1106-OARSOALDEA IKE     25.85                                      735 
 2 72525816  IOSU CARRERA ARTOLA        92 1107-TOLOSALDEA IKT     27.07                                      640 
 3 44332507  ENDIKA ARANDIA ALDALUR     92 1107-TOLOSALDEA IKT     27.81                                      590 
 4 72526002  MARKEL EZKERRA ELORZA      92 0147-EASO C.N.          29.34                                      503 
 5 00221778E BEÑAT GOIKOETXEA GARBIZU   97 1106-OARSOAL-LEZO H.    52.34                                       88 
 
Nº 12, 50 M. MARIPOSA FEM., 20/06/09, 25 m., Cr: M                                                           
 
P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo                                     
 1 44567537  ITXASO OTEIZA OLAZIREGI    94 1106-OARSOALDEA IKE     32.50                                      504 
 2 72503011  AMAIA DOMINGUEZ            91 0147-EASO C.N.          33.28                                      469 
 3 72514496  IRATI IBARBIA ZUBELZU      94 1107-TOLOSALDEA IKT     33.64                                      454 
 4 72585991  ITZIAR ZUBIA IGARTUA       92 0483-ALOÑA MENDI K.E    34.68                                      414 
 5 72524077  NAHIKARI ARISTEGI          90 0147-EASO C.N.          34.95                                      405 
 6 44171704  OLATZ AZKARATE             91 0483-ALOÑA MENDI K.E    35.81                                      376 
 7 00208117E IRIS BLAZQUEZ BERMEJO      95 1106-OARSOAL-C.GAMON    39.94                                      271 
   00208694E MARIA GIL DE GOMEZ GARCIA  96 0147-EASO   -MARIANI BAJA                                            0 
   00208118E LIDE URIARTE GIL           95 1106-OARSOAL-CRI.GAM BAJA                                            0 
 
Nº 13, 200 M. ESPALDA MASC., 20/06/09, 25 m., Cr: M                                                          
 
P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo    Parciales                        
 1 72514516  PABLO UZKUDUN LAKUNZA      89 1107-TOLOSALDEA IKT   2.11.40    30.58  1.03.17                    675 
 2 72536293  OIER ELISSALT PEÑA         96 1106-OARSOALDEA IKE   2.44.10    38.46  1.20.49                    346 
 3 00220716E IÑIGO CAMPO COLLADO        97 1106-OARSOAL-S.JOSE   2.59.47    41.45  1.26.83                    265 
 4 00213703E IÑIGO ALKORTA PERURENA     96 1107-TOLOSAL-HIRJESU  3.04.49    44.25  1.31.26                    243 
 
Nº 14, 200 M. ESPALDA FEM., 20/06/09, 25 m., Cr: M                                                           
 
P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo    Parciales                        
 1 44333176  LEIRE MUÑAGORRI LARRARTE   92 1107-TOLOSALDEA IKT   2.27.14    33.05  1.10.45                    642 
 2 72513142  AINHOA TATIEGI LOIDI       95 0483-ALOÑA MENDI K.E  2.42.90    37.97  1.19.10                    473 
 3 72743992  MAIALEN KORTABARRIA ELGERO 92 0483-ALOÑA MENDI K.E  2.51.25    39.52  1.22.49                    407 
 4 44174635  NEREA URIARTE LOSADA       96 0483-ALOÑA MENDI K.E  2.51.60    40.49  1.23.49                    404 
 5 00202709E AMAIA ARRIARAN IGARTUA     95 0483-ALOÑAME-S.ESCOL  2.52.00    41.12  1.24.46                    402 
 6 00216267E IRENE ZUMARRAGA FERNANDEZ  97 1107-TOLOSAL-A.IPERR  3.11.56    46.24  1.34.55                    291 
 7 00210485E JONE ETXARRI ALBERDI       96 1107-TOLOSAL-IRURA I  3.16.22    46.24  1.35.96                    270 
 8 72513546  ANE DOMINGUEZ KORTABITARTE 93 0147-EASO C.N.        3.24.66    46.17  1.38.22                    238 
   00224646E MADDALEN PUYADENA JAUREGI  97 1107-TOLOSAL-J.BIHOT DESC.                                           0 
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Nº 15, 100 M. BRAZA MASC., 20/06/09, 25 m., Cr: M                                                            
 
P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo    Parciales                        
 1 72582795  AITOR URIARTE LOSADA       92 0483-ALOÑA MENDI K.E  1.14.78    34.61                             506 
 2 00190367E JULEN ALTUNA FRANCO        93 0483-ALOÑAME-AOZARAZ  1.22.10    38.38                             382 
 3 72541693  XABIER LETE OROZ           92 1106-OARSOALDEA IKE   1.28.02    40.24                             310 
 4 00204907E ANDER GOIBURU DOMINGUEZ    95 1106-OARSOAL-ORERETA  1.32.12    43.08                             270 
 5 00219417E ALEXEI CRISTOBALENA ANSA   97 1106-OARSOAL-ORERETA  1.49.80    52.52                             159 
   00241556E IÑIGO LOGROÑO DE ZARRAGA   97 0147-EASO   -ERAIN   BAJA                                            0 
   00219405E JULEN LETE OROZ            97 1106-OARSOAL-ORERETA BAJA                                            0 
   72528423  ARITZ ETXEBERRIA MATEOS    94 1106-OARSOALDEA IKE  N.P.                                            0 
 
Nº 16, 100 M. BRAZA FEM., 20/06/09, 25 m., Cr: M                                                             
 
P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo    Parciales                        
 1 00210999E ITZIAR ABAD INTXAURRONDO   96 0147-EASO   -AMAR.BE  1.34.04    44.90                             351 
 2 00224647E MAIDER ALFONSO IZAGIRRE    97 1107-TOLOSAL-J.BIHOT  1.44.29    47.99                             257 
 3 00219486E LEIRE MUÑOZ CASTELLO       97 1106-OARSOAL-ORERETA  1.45.37    49.85                             249 
   00243445E MARIA VELEZ DIAZ           97 1106-OARSOAL-S.JOSE  BAJA                                            0 
   00208990E AINITZE MANTEROLA          95 1106-OARSOAL-K.MITXE BAJA                                            0 
   00204917E INTZA IRAZU HERNANDEZ      95 1106-OARSOAL-ORERETA BAJA                                            0 
   00209243E LOREA ETXEBERRIA MATEOS    96 1106-OARSOAL-ORERETA BAJA                                            0 
 
Nº 17, 50 M. LIBRE MASC., 20/06/09, 25 m., Cr: M                                                             
 
P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo                                     
 1 72494576  EKAIN PZ. DE ARENAZA       86 1079-BARDULIA IKT       23.85                                      732 
 2 72493604  JOKIN OTAEGI ETXEZARRETA   93 1107-TOLOSALDEA IKT     24.97                                      637 
 3 72525669  IBON SOTO ARRATIBEL        91 1079-BARDULIA IKT       26.55                                      530 
 4 72584881  MIKEL UGARTE RAMOS         93 0483-ALOÑA MENDI K.E    28.16                                      444 
   72518574  UNAI LEKUONA EZEIZA        94 0289-ORDIZIA K.E.       28.16                                      444 
 6 44335263  IÑAKI MUÑOA                93 1107-TOLOSALDEA IKT     28.60                                      424 
 7 72526797  IKER ELKANO SEGUROLA       92 1106-OARSOALDEA IKE     28.74                                      418 
 8 44334838  AITZOL GARMENDIA BELOKI    91 1107-TOLOSALDEA IKT     29.05                                      405 
 9 44335901  IKER CALZADA ALAEZ         94 0289-ORDIZIA K.E.       29.91                                      371 
10 72743993  JON ANDER KORTABARRIA      95 0483-ALOÑA MENDI K.E    30.37                                      354 
11 72540918  MIKEL AIESTARAN LLORENTE   94 0289-ORDIZIA K.E.       30.88                                      337 
12 00213254E JON ANDER AURKIA ITURRIOZ  96 1107-TOLOSAL-HIRJESU    32.12                                      299 
13 00213078E EGOITZ GARMENDIA BELOKI    96 1107-TOLOSAL-USABALG    32.56                                      287 
14 00208099E AITOR NARBARTE ALVAREZ     95 1106-OARSOAL-C.GAMON    33.71                                      259 
15 00000001E ANDONI UGARTEMENDIA        96 1107-TOLOSAL-HE.PIAS    44.06                                      116 
16 00221778E BEÑAT GOIKOETXEA GARBIZU   97 1106-OARSOAL-LEZO H.    44.66                                      111 
   00187262E BEÑAT ETXEBERRIA           93 0289-ORDIZIA-JAKINTZ BAJA                                            0 
   72525813  JOSU URRETABIZKAIA         92 0289-ORDIZIA K.E.    N.P.                                            0 
   44335242  PABLO FDEZ DE RETANA       93 0289-ORDIZIA K.E.    N.P.                                            0 
 
Nº 18, 50 M. LIBRE FEM., 20/06/09, 25 m., Cr: M                                                              
 
P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo                                     
 1 72526162  ENEKA MUÑAGORRI MAIZ       93 1079-BARDULIA IKT       27.90                                      653 
 2 72834476  ANE SANZ D GALDEANO        94 0483-ALOÑA MENDI K.E    28.50                                      613 
 3 72499312  AINHOA ONSALO OTAMENDI     93 1107-TOLOSALDEA IKT     29.63                                      545 
 4 72513144  AMAIA TATIEGI LOIDI        93 0483-ALOÑA MENDI K.E    29.76                                      538 
 5 78915807  SARA ZUBIA ALTUNA          94 0483-ALOÑA MENDI K.E    30.79                                      486 
 6 72841774  MARIA ABEIJON AREBALO      96 0483-ALOÑA MENDI K.E    30.79                                      486 
 7 72834399  IRATI FERNANDEZ URIZAR     93 0483-ALOÑA MENDI K.E    30.84                                      484 
 8 44171704  OLATZ AZKARATE             91 0483-ALOÑA MENDI K.E    30.88                                      482 
 9 72834315  JONE UGARTE MENDIZABAL     93 0483-ALOÑA MENDI K.E    30.97                                      477 
10 72585991  ITZIAR ZUBIA IGARTUA       92 0483-ALOÑA MENDI K.E    31.02                                      475 
11 44174310  HELENE UGARTE GALPARSORO   95 0483-ALOÑA MENDI K.E    31.12                                      471 
12 45167188  AMAIA LETAMENDI LIZAUR     94 0483-ALOÑA MENDI K.E    32.16                                      426 
13 72850136  NEREA ELORZA ODRIOZOLA     96 0483-ALOÑA MENDI K.E    32.22                                      424 
14 72829109  ANE BLAZQUEZ GARCIA        95 0483-ALOÑA MENDI K.E    32.83                                      401 
15 00202707E NAIARA ARIZTIMUÑO MURUA    95 0483-ALOÑAME-S.ESCOL    33.00                                      395 
16 44341862  OLATZ GORDOA AZPIAZU       95 0483-ALOÑA MENDI K.E    33.75                                      369 
17 72840958  MIREIA ARANBURU MURGUZUR   96 0483-ALOÑA MENDI K.E    34.04                                      359 
18 44348536  ANE AGIRRE BIKUÑA          93 0483-ALOÑA MENDI K.E    34.12                                      357 
19 00208117E IRIS BLAZQUEZ BERMEJO      95 1106-OARSOAL-C.GAMON    34.70                                      339 
20 00207102E MADDI ELIZBURU GARDOKI     96 0483-ALOÑAME-ARIZMEN    37.19                                      275 
21 00199739E OIHANA ZURDO GARCIA        94 1107-TOLOSAL-SAMANIE    37.97                                      259 
   00211115E ANDREA MADERA GIL          95 1107-TOLOSAL-D.B.H O BAJA                                            0 
   00208118E LIDE URIARTE GIL           95 1106-OARSOAL-CRI.GAM BAJA                                            0 
 
Nº 19, 200 M. EST.IND. MASC., 20/06/09, 25 m., Cr: M                                                         
 
P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo    Parciales                        
 1 44147100  XABIER GOYA ISASA          77 1106-OARSOALDEA IKE   2.18.41    28.24                             607 
 2 44572341  MIKEL IRAZUSTA OLLOKIEGI   95 1106-OARSOALDEA IKE   2.34.12    34.30                             440 
 3 44571856  HODEI CAMACHO CASAS        94 1106-OARSOALDEA IKE   2.47.60    36.21                             342 
 4 00220103E LERMAN NIEVES GARGALLO     97 1107-TOLOSAL-P.MªOTA  3.21.95    44.86                             195 
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Nº 20, 200 M. EST.IND. FEM., 20/06/09, 25 m., Cr: M                                                          
 
P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo    Parciales                        
 1 72547960  ANE MANSO GARCIA           95 1107-TOLOSALDEA IKT   2.43.31    37.67                             504 
 2 72514496  IRATI IBARBIA ZUBELZU      94 1107-TOLOSALDEA IKT   2.49.91    36.93                             447 
 3 72553655  LAURA GABIRONDO AMENABAR   96 1107-TOLOSALDEA IKT   2.53.06    38.38                             423 
 4 00202946E ANE AMUNDARAIN IRAOLA      95 1107-TOLOSAL-USABALG  2.56.63    38.86                             398 
 5 00209267E ITSASO CAMACHO CASAS       96 1106-OARSOAL-ORERETA  3.11.90    46.11                             310 
 6 00227500E ERIKA AMUNDARAIN BERISTAIN 97 1107-TOLOSAL-J.BIHOT  3.15.30    45.08                             294 
 7 00221151E GARAZI JACA                97 1107-TOLOSAL-HIRJESU  3.27.78    45.30                             244 
   72547523  AMAIA CABALLERO ADURIZ     95 1106-OARSOALDEA IKE  BAJA                                            0 
 
Nº 21, 100 M. MARIPOSA MASC., 20/06/09, 25 m., Cr: M                                                         
 
P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo    Parciales                        
 1 72493604  JOKIN OTAEGI ETXEZARRETA   93 1107-TOLOSALDEA IKT   1.02.96    28.14                             532 
 2 72526002  MARKEL EZKERRA ELORZA      92 0147-EASO C.N.        1.06.91    31.96                             443 
 3 72516841  EÑAUT VAZQUEZ MAIZ         90 1107-TOLOSALDEA IKT   1.08.28    31.14                             417 
 4 72484854  ANDER GAZTELUMENDI         94 1106-OARSOALDEA IKE   1.13.86    33.45                             329 
 5 72540200  IÑIGO PRADA LUENGO         93 1107-TOLOSALDEA IKT   1.16.46    34.86                             297 
 6 72526797  IKER ELKANO SEGUROLA       92 1106-OARSOALDEA IKE   1.17.25    35.18                             288 
 7 00219472E JON ZULOAGA PASCUAL        97 1106-OARSOAL-ORERETA  1.30.85    41.18                             177 
 8 00227492E MIKEL BENITO RICO          97 1106-OARSOAL-LANGAIT  1.36.97    45.83                             145 
 
Nº 23, 100 M. MARIPOSA FEM., 20/06/09, 25 m., Cr: M                                                          
 
P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo    Parciales                        
 1 72503011  AMAIA DOMINGUEZ            91 0147-EASO C.N.        1.13.25    34.20                             476 
 2 72524077  NAHIKARI ARISTEGI          90 0147-EASO C.N.        1.20.38    35.81                             360 
 3 72513546  ANE DOMINGUEZ KORTABITARTE 93 0147-EASO C.N.        1.23.51    39.38                             321 
 4 44574518  GARAZI SISTIAGA JUEZ       96 1106-OARSOALDEA IKE   1.24.32    38.15                             312 
   00236128E MARIA EZQUEBO GARCIA       97 1106-OARSOAL-K.MITXE DESC.                                           0 
   00220057E IDOIA ALONSO AGUIRREZABALA 97 1107-TOLOSAL-HIRJESU BAJA                                            0 
 
Nº 24, 50 M. ESPALDA MASC., 20/06/09, 25 m., Cr: M                                                           
 
P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo                                     
 1 72514516  PABLO UZKUDUN LAKUNZA      89 1107-TOLOSALDEA IKT     28.78                                      644 
 2 72514330  ANDER ZARKETA ASTIGARRAGA  91 0483-ALOÑA MENDI K.E    28.93                                      634 
 3 72487915  AITOR LEKUONA AMONDARAIN   91 1107-TOLOSALDEA IKT     29.60                                      592 
 4 44332178  RUBEN ALONSO ARANBILLET    91 0289-ORDIZIA K.E.       30.60                                      536 
 5 72507925  JAVIER VALDIVIESO LOPEZ    95 0289-ORDIZIA K.E.       31.62                                      486 
 6 72248594  MIKEL BIAIN TORREALDAI     94 0483-ALOÑA MENDI K.E    32.37                                      453 
 7 44334784  IBAN GABIRONDO BENGOA      94 1107-TOLOSALDEA IKT     33.24                                      418 
 8 00207367E IMANOL ECEIZA AGIRRE       95 1107-TOLOSAL-USABALG    33.28                                      417 
 9 00227492E MIKEL BENITO RICO          97 1106-OARSOAL-LANGAIT    41.44                                      215 
10 00218319E XABIER HIDALGO ESTEBAN     97 1107-TOLOSAL-USABALG    45.56                                      162 
   00000002E JON ORTE OLABARRIA         96 1107-TOLOSAL-HE.PIAS BAJA                                            0 
 
Nº 25, 50 M. ESPALDA FEM., 20/06/09, 25 m., Cr: M                                                            
 
P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo                                     
 1 44154682  JUNKAL IRIGOIEN BAZAN      80 0147-EASO C.N.          31.34                                      713 
 2 72547961  MARIA MANSO GARCIA         95 1107-TOLOSALDEA IKT     34.40                                      539 
 3 72541715  MADDALEN AIASTUI ZABALETA  93 0483-ALOÑA MENDI K.E    36.41                                      454 
 4 72743992  MAIALEN KORTABARRIA ELGERO 92 0483-ALOÑA MENDI K.E    37.72                                      409 
 5 44335264  MARIA MUÑOA                96 1107-TOLOSALDEA IKT     38.66                                      380 
 6 00197158E ITZIAR BARRENA URZELAI     94 0483-ALOÑAME-TXANTXI    38.85                                      374 
 7 00224648E IRUNE ALFONSO IZAGIRRE     97 1107-TOLOSAL-J.BIHOT    43.06                                      275 
 8 00222695E ITZIAR AROCENA ASTIGARRAGA 95 1106-OARSOAL-ELIZALD    43.99                                      257 
   72826439  JOSUNE ODRIOZOLA ZUBIA     96 0483-ALOÑA MENDI K.E N.P.                                            0 
 
Nº 26, 200 M. BRAZA MASC., 20/06/09, 25 m., Cr: M                                                            
 
P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo    Parciales                        
 1 72525816  IOSU CARRERA ARTOLA        92 1107-TOLOSALDEA IKT   2.31.31    33.55  1.12.27                    616 
 2 00213703E IÑIGO ALKORTA PERURENA     96 1107-TOLOSAL-HIRJESU  3.35.29    50.56  1.45.46                    214 
 3 00220716E IÑIGO CAMPO COLLADO        97 1106-OARSOAL-S.JOSE   3.40.97    50.34  1.47.63                    198 
 4 00221788E JULEN MAYO LANDA           97 1106-OARSOAL-LEZO H.  3.41.44    50.84  1.48.18                    196 
 
Nº 27, 200 M. BRAZA FEM., 20/06/09, 25 m., Cr: M                                                             
 
P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo    Parciales                        
 1 44334606  OLAIA CUADRADO ELOLA       95 1107-TOLOSALDEA IKT   3.04.18    42.52  1.29.24                    465 
 2 72518806  ELENA GABIRONDO AMENABAR   95 1107-TOLOSALDEA IKT   3.11.37    44.55  1.33.27                    415 
 
Nº 28, 100 M. LIBRE MASC., 20/06/09, 25 m., Cr: M                                                            
 
P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo    Parciales                        
 1 72525817  IÑAKI CARRERA ARTOLA       93 1107-TOLOSALDEA IKT     56.03    27.36                             611 
 2 72466931  EKAITZ PRIVADO ARREGI      91 1107-TOLOSALDEA IKT     57.87    28.02                             555 
 3 72525669  IBON SOTO ARRATIBEL        91 1079-BARDULIA IKT       58.35    28.74                             541 
 4 72516841  EÑAUT VAZQUEZ MAIZ         90 1107-TOLOSALDEA IKT     59.51    27.91                             510 
 5 44332719  NESTOR ETXART LOPETEGI     92 1107-TOLOSALDEA IKT   1.01.40    29.95                             464 
 6 72518574  UNAI LEKUONA EZEIZA        94 0289-ORDIZIA K.E.     1.03.78    30.08                             414 
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 7 44334838  AITZOL GARMENDIA BELOKI    91 1107-TOLOSALDEA IKT   1.04.55    30.80                             400 
 8 44335263  IÑAKI MUÑOA                93 1107-TOLOSALDEA IKT   1.05.91    31.12                             375 
 9 00197870E IBON BASTERRIKA RAMIREZ    94 1106-OARSOAL-ORERETA  1.08.88    32.47                             329 
10 44335901  IKER CALZADA ALAEZ         94 0289-ORDIZIA K.E.     1.09.40    33.45                             321 
11 72540918  MIKEL AIESTARAN LLORENTE   94 0289-ORDIZIA K.E.     1.09.47    33.55                             320 
12 00219472E JON ZULOAGA PASCUAL        97 1106-OARSOAL-ORERETA  1.17.28    37.68                             233 
13 00221757E AITOR SAGASTUY ARBIDE      97 1106-OARSOAL-HAURTZA  1.19.08    36.92                             217 
14 00245204E EDUARDO MERINO ASUMENDI    96 0147-EASO   -ALEMAN   1.20.12    38.02                             209 
15 00220856E TXOMIN MENDIZABAL BILBAO   97 1106-OARSOAL-LANGAIT  1.25.18    41.80                             174 
   00219405E JULEN LETE OROZ            97 1106-OARSOAL-ORERETA BAJA                                            0 
   00195772E BRIGOI CANO SANCHEZ        94 1106-OARSOAL-K.MITXE BAJA                                            0 
   72489521  OIER ANSA OTXOA            95 1106-OARSOALDEA IKE  BAJA                                            0 
   44335242  PABLO FDEZ DE RETANA       93 0289-ORDIZIA K.E.    BAJA                                            0 
   72525813  JOSU URRETABIZKAIA         92 0289-ORDIZIA K.E.    BAJA                                            0 
   00187262E BEÑAT ETXEBERRIA           93 0289-ORDIZIA-JAKINTZ BAJA                                            0 
   00241556E IÑIGO LOGROÑO DE ZARRAGA   97 0147-EASO   -ERAIN   BAJA                                            0 
 
Nº 29, 100 M. LIBRE FEM., 20/06/09, 25 m., Cr: M                                                             
 
P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo    Parciales                        
 1 72526162  ENEKA MUÑAGORRI MAIZ       93 1079-BARDULIA IKT     1.00.90    29.17                             675 
 2 44342463  ANA BALENTZIAGA ARENAZA    90 1079-BARDULIA IKT     1.03.63    30.21                             592 
 3 44333176  LEIRE MUÑAGORRI LARRARTE   92 1107-TOLOSALDEA IKT   1.04.03    30.49                             581 
 4 72499312  AINHOA ONSALO OTAMENDI     93 1107-TOLOSALDEA IKT   1.05.42    31.07                             545 
 5 72507599  AMAIA LEUNDA PRIETO        94 0289-ORDIZIA K.E.     1.07.75    32.77                             490 
 6 44571489  MAIALEN TELLETXEA ZUBIETA  95 1106-OARSOALDEA IKE   1.11.57    34.49                             416 
 7 44574518  GARAZI SISTIAGA JUEZ       96 1106-OARSOALDEA IKE   1.11.60    34.56                             415 
 8 72518320  ZURIÑE DEL POZO BORRACHERO 96 1107-TOLOSALDEA IKT   1.11.69    34.27                             414 
 9 00202946E ANE AMUNDARAIN IRAOLA      95 1107-TOLOSAL-USABALG  1.16.03    36.05                             347 
10 00210999E ITZIAR ABAD INTXAURRONDO   96 0147-EASO   -AMAR.BE  1.20.56    38.52                             291 
11 00207198E NEREA MANSO GARCIA         95 1107-TOLOSAL-SAMANIE  1.22.94    39.90                             267 
12 00224647E MAIDER ALFONSO IZAGIRRE    97 1107-TOLOSAL-J.BIHOT  1.23.61    38.74                             261 
13 00210485E JONE ETXARRI ALBERDI       96 1107-TOLOSAL-IRURA I  1.25.75    41.12                             242 
14 00219486E LEIRE MUÑOZ CASTELLO       97 1106-OARSOAL-ORERETA  1.28.88    42.87                             217 
   00000003E ALAI ORMAZABAL DE URRESTI  96 1107-TOLOSAL-HE.PIAS DESC.                                           0 
   00208990E AINITZE MANTEROLA          95 1106-OARSOAL-K.MITXE BAJA                                            0 
   00204917E INTZA IRAZU HERNANDEZ      95 1106-OARSOAL-ORERETA BAJA                                            0 
   00209243E LOREA ETXEBERRIA MATEOS    96 1106-OARSOAL-ORERETA BAJA                                            0 
   00208694E MARIA GIL DE GOMEZ GARCIA  96 0147-EASO   -MARIANI BAJA                                            0 
 
Nº 30, 400 M. LIBRE MASC., 20/06/09, 25 m., Cr: M                                                            
 
P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo    Parciales                        
 1 44334226  DAVID RODRIGUEZ SANCHEZ    93 1107-TOLOSALDEA IKT   4.36.72    28.39  1.02.77  2.13.65           521 
 2 00213072E BEÑAT BIDAOLA VICENTE      96 1107-TOLOSAL-USABALG  5.43.75    39.31  1.22.24  2.51.06           271 
 3 00213078E EGOITZ GARMENDIA BELOKI    96 1107-TOLOSAL-USABALG  6.30.48    40.39  1.27.87  3.07.92           185 
 
Nº 31, 400 M. LIBRE FEM., 20/06/09, 25 m., Cr: M                                                             
 
P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo    Parciales                        
 1 72525097  ALBA GARMENDIA CASTAÑOS    92 0289-ORDIZIA K.E.     5.04.03    35.02  1.13.68  2.31.05           511 
 2 44570092  IRATI CABORNERO DARCELES   94 1106-OARSOALDEA IKE   5.18.44    36.64  1.17.02  2.38.49           445 
 
 
 

      SARITUAK 
 

TAULA ALEMANIARRAREN ARABERAKO LEHEN BOST SAILKATUAK 
IZEN ABIZENAK PUNTUAKETA KLUBA DENBORA DISTANTZIA ESTILOA 

EKAIN PZ. DE ARENAZA 926 BARDULIA IKT 28.12 50 BRAZA 

XABIER RODRIGUEZ 735 OARSOALDEA IKE 25.85 50 MARIPOSA 

JUNKAL IRIGOIEN BAZAN 713 EASO C.N. 31.34 50 ESPALDA 

ENEKA MUÑAGORRI MAIZ 675 BARDULIA IKT 1.00.90 100 LIBRE 

PABLO UZKUDUN LAKUNZA 675 TOLOSALDEA IKT 2.11.40 200 ESPALDA 
 
 
 
 
 
 

TAULA ALEMANIARRAREN ARABERAKO LEHEN TOLOSAR SAILKATUA 
IZEN ABIZENAK PUNTUAKETA KLUBA DENBORA DISTANTZIA ESTILOA 

ENEKA MUÑAGORRI MAIZ 675 BARDULIA IKT 1.00.90 100 LIBRE 
 


